
Vught ?j 
De raad van de gemeente Vught; 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 20 april 2010 in samenhang 
met de Nota beoordeling zienswijzen van 20 april 201 0; 

besluit: 

1. kennis te nemen van de inhoud van de milieueffectrapportage golfbaan Cromvoirt en de 
adviezen van de Commissie voor de milieueffectrapportage; 

2. vast te stellen dat aan het advies inzake het bereiken en bijsturen van de beoogde natuurkwa- 
liteit door de gemeente is voldaan door het sluiten van de Natuurinrichtings- en beheers- 
overeenkomst die gesloten is met de partijen die bij de uitvoering van: de golfbaan betrokken 
zijn; 

2. vast te stellen dat het Meest Milieuvriendelijke Alternatief zich ten opzichte van het V oor- 
keursalternatief iets positiever onderscheidt dan het :MER aangeeft; 

3. in de Nota beoordeling zienswijzen, in de reactie op de zienswijze van Grondbedrijf Gub- 
bels een toelichting te geven op: 

de bedrijfsactiviteiten van het grondbedrijf Gubbels; 
de milieueffecten van het grondbedrijf op de golfbaan; 
de milieueffecten van de golfbaan op het grondbedrijf; 

4. de zienswijze van de heer B. Changoe, namens de N.V. Nederlandse Gasunie, Postbus 19, 
Groningen, gegrond te verklaren; 
het voorstel van de Gasunie over te nemen en de bestemmingsregels in het bestenuningsplan 
Golfbaan Cromvoirt dienovereenkomstig aan te passen; 

5. de zienswijze van het Waterschap de Dommel, Postbus 10.001, Boxtel, gegrond te verklaren; 
Paragraaf 7.4 van de toelichting op het bestemmingsplan aan te passen aan de door het wa- 
terschap verrichte berekening en in de toelichting uiteen te Zetten dat het volume van 
96.995 m3 is berekend aan de hand van de nulmeting die heeft plaatsgevonden; 

6. de zienswijzen van: 
de heer A. Borgsteyn en mevrouw A.M. Borgsteyn-van den Braak, Gravin He- 
lenastraat 24, Bokhoven; 
de heerJ.W.M. van Eijndhoven en mevrouw P.G.M. van Eijndhoven-Van Gelder, 
Deutersestraat 6, Cromvoirt; 
Gubbels Beheer B.V., Postbus 18, Helvoirt; 
mevr. M.W. Franssen-Schuurmans, Deutersestraat 24, Cromvoirt; en 
mevr. Mr. M.B.Ph. Geeraedts, Postbus 1365, 's-Hertogenbosch, namens de heer 
E.M.E.M. Hoofs, Deutersestraat 43, Cromvoirt; 

op alle onderdelen ongegrond te verklaren; 
7. ambtshalve in het ontwerp bestenuningsplan de volgende wijzigingen aan te brengen: 

het rapport Verkeersonderzoek Golfbaan Cromvoirt, van Goudappel Coffeng Advi- 
seurs en Vervoer, als bijlage toe te voegen aan het Deelrapport Golfbaan Cromvoirt; 

1/2 



de benaming "Natuur-Recreatie" te wijzigen.in "Natuur-Golfbaan"; 
bij verwijzing naar het dwarsprofiel het nummer van het dwarsprofiel te noemen; 

8. voor het overige het aangepaste bestemmingsplan Golfbaan Cromvoirt vast te stellen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 22 april 201 O. 

"? 

2/2 


